
1/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

大家-65g豆沙包 20150116 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

大家-60g沖繩黑

糖饅頭
20150127 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

大家-抹茶紅豆

捲
20150426 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

大家-香蔥金絲

捲
20141225 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

大家-25g珍珠丸 20150109 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

大家-30g煎熟鍋

貼
20150110 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

大家-12g鮮肉餛

飩
20150105 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

亞洲龍食品股

份有限公司

台南市仁德區文華路

3段428巷100號
06-2702277

65g鮮肉包 20150126 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

65g奶皇包 20150114 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

業者供應學校午餐食材追溯追蹤流向管制自主管理紀錄月報表            附件二

業者名稱 主聯絡人 聯絡電話 聯絡地址
日期：103年2月

1030201-

1030231

高雄市小港區桂誠街134號1F

進貨資料

156.1kg

136.17kg

產品

(原料）名稱 進貨日期
(年/月/日)

家友商行 07-791-3430

1030201-

1030231
4.74kg

53.625kg

供應商

戴秋鈴

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
33.84kg

645.74kg

562.315kg

24.57kg

林園.後勁.右昌.九如.二苓.小港.山頂.中崙中.五福.太平.王公.四維.民族.光華.汕尾.忠義.明德.金潭.

屏山.英明中.新民.獅湖.過埤.旗津.福康.鳳西.鳳西中.鳳林.龍華

製造商

12.3kg

1030201-

1030231

供應學校

進貨數量

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
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2/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

65g芝麻包 20150204 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

65g高麗菜包 20150124 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

65g筍香包 20150205 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

32g小鮮肉包 20150205 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

70g沖繩黑糖捲 20150212 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

80g牛奶銀絲捲 20150124 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

20g蟹黃燒賣 20150119 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

20g鮮肉燒賣 20150121 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

奇美食品股份

有限公司

高雄縣湖內鄉公館村

中山路2段51號
07-6993901-105

龍鳳-17g

200入熟水餃
20150219 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

麥肯龍鳳食品

股份有限公司

高雄市經武路58號5

樓
07-7431066-0

kg蛋餃 20141116 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

麥肯龍鳳食品

股份有限公司

高雄市經武路58號5

樓
07-7431066-0

禎祥-80g蘿蔔糕 20140725 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

楨祥食品工業

股份有限公司

嘉義縣朴子市竹村里

1之3號
05-3692211

製造商

1030201-

1030231
22.1kg

供應商進貨資料

進貨日期
(年/月/日)

47.6kg

29.48kg

1030201-

1030231

36.8kg
1030201-

1030231

81.2kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231

20kg

101kg

產品

(原料）名稱

19.48kg

315.7kg

進貨數量

1.95kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231

49.12kg

1030201-

1030231
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批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

毛豆莢 20141214 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

楨祥食品工業

股份有限公司

嘉義縣朴子市竹村里

1之3號
05-3692211

毛豆仁 20141228 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

楨祥食品工業

股份有限公司

嘉義縣朴子市竹村里

1之3號
05-3692211

鄉嫩雞塊 20150116 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

優質雞塊 20150113 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

全熟脆皮棒腿

(100g)
20140902 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

2A卡拉雞排(原

味)90-100g
20141230 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

蜜汁棒腿88g/25

入
20141123 家友商行

高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

85g燒烤三翅 20140316 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

調味雞肉絲1kg 20140617 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

美藍雷股份有

限公司

台南縣永康市永康工

業區環公路87號
06-2025150

1kg培根片 1030603 家友商行
高雄市小港區

桂誠街134號1F
07-791-3430

弘飛冷凍股份

有限公司

高雄縣路竹鄉中山南

路47號
07-6979073

調理肉絲 20150114 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

富統食品股份

有限公司

屏東縣萬丹鄉泉順街

439巷37號
08-7772747

1030201-

1030231
37kg

1030201-

1030231

132kg

1030201-

1030231
193kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
5kg

1030201-

1030231
21kg

進貨日期
(年/月/日)

製造商

進貨數量

供應商

88.55kg

1030201-

1030231
55.93kg

1030201-

1030231

6kg

43kg

22.75kg
1030201-

1030231

33.75kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

產品

(原料）名稱

進貨資料
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4/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

3kg香腸切片 20150121 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

富統食品股份

有限公司

屏東縣萬丹鄉泉順街

439巷37號
08-7772747

火腿丁 20150116 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

富統食品股份

有限公司

屏東縣萬丹鄉泉順街

439巷37號
08-7772747

火腿絲 20141130 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

富統食品股份

有限公司

屏東縣萬丹鄉泉順街

439巷37號
08-7772747

10入府城蝦捲

1盒330g
20150805 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

允偉興業股份

有限公司

高雄縣大寮鄉大發工

業區華中路28號
07-7872738

10入富貴海鮮酥 20141231 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

允偉興業股份

有限公司

高雄縣大寮鄉大發工

業區華中路28號
07-7872738

3.75g珍珠魚丸 20141130 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

源鴻億食品有

限公司

屏東縣里港鄉中和村

中和路3之25號
08-7734188-99

塔香花枝塊 20150221 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

源鴻億食品有

限公司

屏東縣里港鄉中和村

中和路3之25號
08-7734188-99

3kg魚卵捲 20141013 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

中華食品實業

股份有限公司

高雄市大樹區龍目路

110-6號
07-6515511-225

黃金魚蛋 20150212 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

中華食品實業

股份有限公司

高雄市大樹區龍目路

110-6號
07-6515511-225

蒟蒻絲 20150110 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

中華食品實業

股份有限公司

高雄市大樹區龍目路

110-6號
07-6515511-225

珍珍-蟹味棒3kg 20141220 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

1030201-

1030231
34kg

3kg

1030201-

1030231
48kg

1030201-

1030231

3kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
15.15kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231

15kg

1030201-

1030231

45kg

23.025kg

1030201-

1030231

11.05kg

24kg

36kg

產品

(原料）名稱

進貨資料 供應商 製造商

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量
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5/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

珍珍-豆竹輪3kg 20141104 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

珍珍-魚板3kg 20141229 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

珍珍-虱目魚丸

3kg
20141217 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

珍珍-珍珠虱目

魚丸3kg
20141015 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

珍珍-魚餃1kg 20141211 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

珍珍-燕餃1kg 20141116 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新和興海洋企

業股份有限公

司

高雄市前鎮區漁港南

一路31號
07-8316101-6

什錦小香魚輪

10g
20141024 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

丸楊食品有限

公司

台南市安平工業區新

孝路186號
06-2646633

什錦香魚輪10g 20141028 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

丸楊食品有限

公司

台南市安平工業區新

孝路186號
06-2646633

什錦香魚輪片

10g
20141010 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

丸楊食品有限

公司

台南市安平工業區新

孝路186號
06-2646633

蟳肉絲600g 20141123 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

鮮活實業有限

公司
嘉義市中山路57號 05-2367999

髮菜羹3kg 20150102 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

鮮活實業有限

公司
嘉義市中山路57號 05-2367999

1030201-

1030231
102kg

21kg

9kg

1030201-

1030231

27kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

39kg

18kg

製造商供應商

1030201-

1030231

9kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
36kg

21kg

1030201-

1030231
129kg

24kg

1030201-

1030231

產品

(原料）名稱

進貨資料

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

1030201-

1030231
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6/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

素排骨酥3kg 20141106 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

鮮活實業有限

公司
嘉義市中山路57號 05-2367999

台灣小卷600g 20141220 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

鮮活實業有限

公司
嘉義市中山路57號 05-2367999

牛蒡絲3kg 20141215 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

榮祺食品工業

股份有限公司

雲林縣元長鄉下寮村

興工街9號
05-7861923-6

地瓜薯條 20150623 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430 昌泰農產行

台南縣新化鎮中正路

127巷35號
06-5902803

烤地瓜 20150616 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430 昌泰農產行

台南縣新化鎮中正路

127巷35號
06-5902803

素津香素火腿

1kg
20141112 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

全廣食品有限

公司

桃園市大誠路4號(龜

山工業區)
03-3711299

素鱈魚排54g 20140626 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

全廣食品有限

公司

桃園市大誠路4號(龜

山工業區)
03-3711299

乾素肉燥 20140619 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

全廣食品有限

公司

桃園市大誠路4號(龜

山工業區)
03-3711299

韓式泡菜3kg 20140308 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

榮祺食品工業

股份有限公司

雲林縣元長鄉下寮村

興工街9號
05-7861923-6

榨菜絲3kg 20140315 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

榮祺食品工業

股份有限公司

雲林縣元長鄉下寮村

興工街9號
05-7861923-6

調味大碎脯3kg 20140426 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

榮祺食品工業

股份有限公司

雲林縣元長鄉下寮村

興工街9號
05-7861923-6

1030201-

1030231
30kg

1030201-

1030231

168kg

產品

(原料）名稱

進貨資料

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

製造商

3kg

1030201-

1030231
240.7kg

12kg

5kg
1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
180kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
68kg

1030201-

1030231

0.8kg
1030201-

1030231

1030201-

1030231
30kg

0.6kg

供應商
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7/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

原味猴菇排60g 20141005 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

旌旺食品有限

公司

高雄市仁武區竹業巷

25號A廠
07-3745287

素若燥1kg 20140906 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

旌旺食品有限

公司

高雄市仁武區竹業巷

25號A廠
07-3745287

香椿素魯600g 20141215 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

天恩食品有限

公司

嘉義縣中埔鄉和睦村

中華路700號
05-2391197

珍腿片3kg 20150117 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

天恩食品有限

公司

嘉義縣中埔鄉和睦村

中華路700號
05-2391197

干貝天婦羅600g 20150207 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

天恩食品有限

公司

嘉義縣中埔鄉和睦村

中華路700號
05-2391197

酸辣濃湯粉1kg 20141104 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

憶霖企業股份

有限公司

雲林縣斗六鎮斗六工

業區民有街38號
07-6160408

蘑菇醬3kg 20150117 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

憶霖企業股份

有限公司

雲林縣斗六鎮斗六工

業區民有街38號
07-6160408

玉米濃湯粉1kg 20141210 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

憶霖企業股份

有限公司

雲林縣斗六鎮斗六工

業區民有街38號
07-6160408

康寶-柴魚精1kg 20151224 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

聯合利華股份

有限公司

新竹縣新豐鄉新和路

150號
02-22517775

雞粉1kg 20151118 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

佳信食品工業

股份有限公司

台中縣梧棲鎮自立三

街69號
04-26303622

桂冠-金雕塊 20141101 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

桂冠實業股份

有限公司

高雄縣鳳山市錙汽路

12號
07-7715146

製造商

10kg

11kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
45.6kg

10kg

6kg
1030201-

1030231

113.4kg

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

1030201-

1030231
4kg

1030201-

1030231
52kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
30kg

45kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

21.6kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

供應商
產品

(原料）名稱

進貨資料
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8/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

義式白醬1.5kg 20150205 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

今口香調理食

品有限公司

台中市太平區甲堤路

608號
04-22785681

彩Q-3kg 20140317 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

扶星企業股份

有限公司

高雄縣大寮鄉大發工

業區大有一街28號
07-7874066

乾米粉 20170207 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

驛統企業有限

公司

高雄縣鳳山市鎮北北

巷21-30號
07-7316160

白麵線 1030221 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

驛統企業有限

公司

高雄縣鳳山市鎮北北

巷21-30號
07-7316160

桂冠-蝦球 20150518 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

桂冠實業股份

有限公司

高雄縣鳳山市錙汽路

12號
07-7715146

桂冠-黃金魚蛋 20150115 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

桂冠實業股份

有限公司

高雄縣鳳山市錙汽路

12號
07-7715146

桂冠-黃金玉米

餅
20150116 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

桂冠實業股份

有限公司

高雄縣鳳山市錙汽路

12號
07-7715146

桂冠-高麗菜捲 20141112 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

桂冠實業股份

有限公司

高雄縣鳳山市錙汽路

12號
07-7715146

乾素肉絲 1040131 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

中港興食品股

份有限公司

台中市太平區工業17

路9號
042-2702075

乾素鴨肉 1030506 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

中港興食品股

份有限公司

台中市太平區工業17

路9號
042-2702075

70g芝麻漢堡 1030226 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

唯王食品有限

公司

高雄市苓雅區林德街

45號1樓
07-3428080

2kg

1030201-

1030231

63.1kg
1030201-

1030231

1030201-

1030231
12kg

產品

(原料）名稱

進貨資料 製造商

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

供應商

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
8kg

24.3kg

1030201-

1030231
30kg

1030201-

1030231
66kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
105kg

29.5kg

1030201-

1030231
50.65kg

37.675kg
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9/12

批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

素肉鬆 20150206 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

戎的魚店有限

公司

高雄市楠梓區清平路

20-1號5F
07-8127676

大順-600g素羊

肉
20141209 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

大順素食企業

有限公司

高雄市燕巢區鳳東路

312巷9號
07-6154755

香菇魯 1030623 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

三武素食食品

廠

台南縣西港鄉檨林村

31之2號
06-7920367

山內-青豆仁 20141201 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

雲林縣山內聯

合社區合作農

場

雲林縣元長鄉長北村

中山路260號
05-7886858

山內-玉米粒 20141101 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

雲林縣山內聯

合社區合作農

場

雲林縣元長鄉長北村

中山路260號
05-7886858

山內-三色豆 20141201 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

雲林縣山內聯

合社區合作農

場

雲林縣元長鄉長北村

中山路260號
05-7886858

猪血 1030221 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

台南縣肉品市

場股份有限公

司

台南市南區敬南街3

號
07-3821920

皮蛋 1030810 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

浤良食品有限

公司

屏東縣新源村媽祖三

巷161號
08-8691939

愛玉凍 20140512 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

梅花鄉食品股

份有限公司

彰化縣伸港鄉全興工

業區興工路59號
04-7980129

熟花生 20150619 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

亞細亞食品股

份有限公司

高雄市苓雅區四維三

路6號10樓之2
07-5357388

榮洲-花生仁片 1030415 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

榮洲食品股份

有限公司

台中市西屯區工業41

路17-1號
04-2359-8485

1030201-

1030231
23kg

1030201-

1030231
130kg

100kg

3kg

進貨日期
(年/月/日)

1030201-

1030231

製造商

23.175kg

供應商

1030201-

1030231
75kg

1030201-

1030231
66kg

1030201-

1030231

進貨數量

12kg
1030201-

1030231

1030201-

1030231

2kg

產品

(原料）名稱

進貨資料

1030201-

1030231
35kg

1030201-

1030231

52kg
1030201-

1030231

第 9 頁，共 14 頁



10/12

第 10 頁，共 14 頁



批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

新來源-筍乾 20140306 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新來源醬園

(股)公司

高雄市大寮區大有二

街29號
07-7873525

新來源-筍絲 20140327 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新來源醬園

(股)公司

高雄市大寮區大有二

街29號
07-7873525

鴿蛋 20140214 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

羽禾食品有限

公司

屏東縣萬丹鄉四維村

廣維路109巷9號
08-7777017

小湯圓 20150204 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

七品蓮有限公

司

台南市和順工業區開

安路2號
06-3552488

日式壽喜燒醬 20150115 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

台灣有明食品

股份有限公司

屏東市和生路2段53

巷188號
08-755-0525

嘉一香-原味小

貢丸
20150519 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

嘉一香食品股

份有限公司

屏東縣坎頂鄉中正路

1之1號(屏東廠)
08-8630863

嘉一香-原味大

貢丸
20150113 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

嘉一香食品股

份有限公司

屏東縣坎頂鄉中正路

1之1號(屏東廠)
08-8630863

如記-米血片

3.6kg
1031210 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

如記食品有限

公司

屏東縣竹田鄉糶糴村

南進路15號
08-7780088

如記-米血丁 1030106 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

如記食品有限

公司

屏東縣竹田鄉糶糴村

南進路15號
08-7780088

如記-米血片3kg 1031210 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

如記食品有限

公司

屏東縣竹田鄉糶糴村

南進路15號
08-7780088

溢大-魚羹 20141129 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

溢大食品有限

公司

高雄市仁武區鳳仁路

369巷 28弄19號
07-373-6633

11/12

製造商

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

供應商
產品

(原料）名稱

進貨資料

1030201-

1030231
48kg

1030201-

1030231
113kg

25.8kg

1030201-

1030231
3kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

1030201-

1030231
99kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
30kg

1030201-

1030231
157kg

51kg

1030201-

1030231
1kg

1030201-

1030231

36kg

72kg
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批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

新來源-筍絲 20140212 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

新來源醬園

(股)公司

高雄市大寮區大有二

街29號
07-7873525

丁香魚干 1040105 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

奇珍海產企業

有限公司

高雄市三民區中華橫

巷6號
07-3211607

佳味香-黑胡椒

猪柳
1040117 家友商行

高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

佳味香食品企

業有限公司

屏東縣新園鄉馬祖路

396號
08-8691616

福記-茶葉蛋 20150114 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

福記冷凍食品

股份有限公司

高雄市路竹區中山路

268號
07-6962329

漢芳寧波年糕片 20140506 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

健宏食品股份

有限公

桃園縣蘆竹鄉五福一

路32巷2號
03-322-3023

松珍-素燉牛肉 20150221 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430 富勝行

高雄市三民區九如一

路74巷2弄3號
07-3800195

津谷香腸 20140327 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

津谷食品股份

有限公司

彰化縣埤頭鄉斗苑東

路52號
04-8929938

津谷火腿丁 1030711 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

津谷食品股份

有限公司

彰化縣埤頭鄉斗苑東

路52號
04-8929938

地瓜園 20150525 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

上緣食品企業

有限公司

台中市烏日區環中路

8段501巷261弄2號
04-2470-1903

瑞期-生鹹鴨蛋 20140226 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

瑞祺食品有限

公司

雲林縣林內鄉林中村

新興路58-18號
05-5892622

12/12

供應商 製造商

1030201-

1030231

5kg
1030201-

1030231

進貨資料

1030201-

1030231
108.15kg

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

0.5kg

1030201-

1030231
24kg

供應商 製造商進貨資料

16kg

1030201-

1030231
3kg

1030201-

1030231
45kg

1030201-

1030231
11.5kg

1030201-

1030231
16kg

產品

(原料）名稱

產品

1030201-

1030231

1030101-

1030131
30kg
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批號
(或有效日期)

名稱 地址 電話 名稱 地址 電話

瑞期-生鹹鴨蛋黃 1030215 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

瑞祺食品有限

公司

雲林縣林內鄉林中村

新興路58-18號
05-5892622

匯永15克魚鬆 20141209 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

匯永食品股份

有限公司

高雄市前鎮區漁港北

三路22號
07-8618686-306

信功-熱狗切片 20140810 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

信功實業股份

有限公司

台北市大安區復興南

路一段82號2樓之3
02-2731-5803

高津-火腿丁 1030711 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

高津食品股份

有限公司

屏東縣內埔鄉豐田村

延平路131號
08-7788368

龍味奇-素食米血 20150102 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430 龍味奇

桃園縣平鎮市福村里

福龍路一段302巷2號
03-4503370

谷王-喜兔甜包-3 20150207 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

谷王食品工業

股份有限公司

嘉義縣民雄鄉豐收村

好收73-7號
05-2263478

溢大虱目魚丸 20150212 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

溢大食品有限

公司

高雄市仁武區鳳仁路

369巷 28弄19號
07-373-6633

溢大CAS黑輪 20150204 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

溢大食品有限

公司

高雄市仁武區鳳仁路

369巷 28弄19號
07-373-6633

奇珍-魷魚乾絲 1040118 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

奇珍海產企業

有限公司

高雄市三民區中華橫

巷6號
07-3211607

上豐全-巧克力圓 1030301 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

玉豐全食品有

限公司

桃園縣八德市和成路

25號
03-2181696

味一-素肉鬆 20150106 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

味一食品有限

公司

鼓山區內惟建國里青

雲街85巷9號
07-8810770

溢大-魚羹 20141129 家友商行
高雄市小港區桂誠

街134號1F
07-791-3430

溢大食品有限

公司

高雄市仁武區鳳仁路

369巷 28弄19號
07-373-6633

進貨日期
(年/月/日)

進貨數量

20140201-

20140228
3kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231

20140201-

20140228
12kg

9kg

1030201-

1030231
0.45kg

1030201-

1030231
94.92kg

20140201-

20140228
0.675kg

1030201-

1030231

1030201-

1030231
12kg

1030201-

1030231
15kg

18kg

(原料）名稱

20140201-

20140228
31.845kg

4kg

20140201-

20140228

42.45kg
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註1：

註2：

填表人： 主管︰

產品分類以猪肉類、雞肉類、鴨肉類、牛肉類、海鮮類、蔬菜類、水果類、南北貨類、加工食品類、乳製品類、

猪肉加工類、雞肉加工類、海鮮加工類、麵食類、豆製品類、截切蔬菜類、截切水果類、蛋類等18大類填報，同

一類不同品項由同一供應商供應請以一項填報如：豆製品（豆乾、豆腐⋯等），同一項目不同品項由不同供應商

仍請分別填報如：豆製品類（豆乾、豆皮⋯等）、豆製品類—豆腐；其餘項目類推，若無法歸類請新增其他類並

說明品項，如其他--羊肉。

填報表格不足請自行列印次頁。
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